

ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

Holdingselskabet MDS ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 37792284

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet MDS ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

Telefon: 2299 9255

CVR-nr.: 37792284
Stiftelsesdato: 12. juni 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 3.939.158.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttotab	-19.508	-10.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.989.450	2.118.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.987	9.071
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-16.138	-9.123
Andre finansielle omkostninger	-24.633	-3.348
Ordinært resultat før skat	<u>3.939.158</u>	<u>2.105.056</u>
Skat af årets resultat	5.914	2.348
ÅRETS RESULTAT	<u>3.945.072</u>	<u>2.107.404</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.989.450	2.118.472
Ekstraordinært udbytte	350.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Overført resultat	-507.378	-211.068
Disponeret i alt	<u>3.945.072</u>	<u>2.107.404</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.099.257	4.554.807
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.739	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.101.996</u>	<u>4.554.807</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>8.101.996</u>	 <u>4.554.807</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.803	249.003
Tilgodehavende selskabsskat	73.914	94.348
Tilgodehavender i alt	<u>355.717</u>	<u>343.351</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	242	32.445
Likvide beholdninger i alt	<u>242</u>	<u>32.445</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>355.959</u>	 <u>375.796</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>8.457.955</u></u>	 <u><u>4.930.603</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.444.340	1.899.890
Overført overskud	2.385.479	2.447.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>7.992.819</u>	<u>4.597.748</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.416	332.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.720	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.136</u>	<u>332.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>465.136</u>	<u>332.855</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.457.955</u>	<u>4.930.603</u>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualforpligtelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for datterselskaberne. Den samlede gæld for disse to selskaber udgør pr. 31/12-2020 t.kr. 1.992.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Danielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 15:14:50
Underskrevet med NemID

Mette Degn

Som Revisor NEM ID
RID: 89939466
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 12:33:42
Underskrevet med NemID

Mads Danielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 08:53:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0acdf056a7py241882305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.